
UCHWAŁA NR VI/54/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie przyjęcia "Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin w 2010 

roku" 

Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, 
poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 
1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, 
poz. 1706) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin w 2010 
roku”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko



Załącznik do Uchwały Nr VI/54/2011
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 10 lutego 2011 r.
Zalacznik.pdf

Zalacznik.pdf

